
Týdenní plán 16. 1. - 20. 1.

Co dělám ve škole? Co po škole doma?

ČJ

PS Český jazyk a
komunikace str. 25-26,

učebnice
str. 90

Nové učivo číslovky, příběh
podle obrázkové osnovy,
čteme s porozuměním.

V tomto týdnu píšeme
diktát PS Vyjmenovaná
slova str. 19/22 a pololetní
práci z ČJ: doplňování u, ú,
ů, doplňování i, y po tvrdé,
měkké souhlásce, doplnění
správné párové souhlásky
s/z, b/p …y, i po Z, B, L,
vyhledat v textu podstatné
a přídavné jméno, čtení s
porozuměním.

Čtu denně nahlas 10 minut
v čítance str. 81 - 86, vyberu
jeden text a napíšu o čem byl
do ČJD, odevzdám ve
čtvrtek.
Vypracuji úkoly zadané ve
škole.

Můžu opakovat na test i
online na stránkách
www.gramar.in.

Dobrovolný domácí úkol:
Napíšu vyprávění nebo
pohádku, která bude
obsahovat všechna
vyjmenovaná slova po L.

M

Učebnice str. 46, 47, 48,
121,122 PS str. 5

Zaokrouhlování čísel na
desítky. Písemné sčítání
bez přechodu přes základ
10.

Rovinné útvary, kreslení ve
čtvercové síti.

Nosím opravený starý
pracovní sešit číslo 1 v
průběhu týdne, do pátku
prosím, ať všichni odevzdají
ke kontrole.

Ve čtvrtek na geometrii
donést i matematický
čtverečkovaný sešit,
pravítko, ostrouhaná tužka č.
3.

PRV
učebnice str. 40 - 41

Kvetoucí a nekvetoucí
rostliny, práce s
informacemi, tablety.

Test společné znaky rostlin
a houby učebnice str.37 -
39.

Naučím se, co nevím z
barevného testu v sešitu, to
co mám podtržené zeleně a
oranžově.

VV a PČ Rukavice - stříhání, lepení,
kresba.

Mít ve škole nejen ve
výtvarné výchově tyčinkové
lepidlo, nůžky, barevné
papíry.

http://www.gramar.in


HV Nová píseň Už ty pilky
dořezaly, písemně zkouším
noty c1 - c2, kdo si chce
opravit známku z not, může
se přihlásit.
Poslechové činnosti,
epizody ze života
skladatelů.

Učím se noty c1 -  c2
zapsané v pracovním sešitu.
Připravuji si píseň, kterou
budu zpívat se spolužákem
ve dvojici, trojici.

TV
Ve středu nás čeká plavání,
děti potřebují sebou plavky,
ručník, mýdlo a čepku do
vody. Není vhodné mít
náramky, náušnice,
náhrdelníky, prsteny,
ozdobné kroužky apod.
Pokud se dítě zúčastní školy
a nemůže plavat (zdravotní
důvody), musí být na bazén
vhodně oblečené, ať má
ideálně kraťasy a tričko na
převlečení, vhodnou obuv.


